تقدیم شد
آثــار دهمین جشــنواره فیلم‌های ایرانــی در زوریخ
اعلام شد؛ این رویداد امســال به داریوش مهرجویی و

همسرش تقدیم می‌شود.
ایرنا - دهمین دوره جشــنواره بین‌المللی فیلم‌های
ایرانی در زوریخ از ۱۱ تا ۱۹ ســپتامبر ۲۰۲۴ مصادف
با ۲۱ تا ۲۹ شهریور ۱۴۰۳ به دبیری یدالله داج در شهر
زوریخ کشور سوییس برگزار می‌شود. داج بنیانگذار این

رویداد سینمایی نیز است.
جشــنواره بین‌المللی فیلم زوریخ ایــن دوره خود را
به اســتاد داریــوش مهرجویی و وحیــده محمدی‌فر
همسرش که در مهرماه ۱۴۰۲ به قتل رسیدند، تقدیم

می‌کند.